[image: ]
	ВСЕРОССИЙСКАЯ  ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Региональная общественная приёмная
Председателя Партии Д.А.Медведева
 в Чувашской Республике
___________________________________________________________________________________________________________

  428032, г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 32, тел.: (8352) 62-25-56, факс: (8352) 62-28-07, e-mail: op@chuvash.er.ru

Исх. № 430
[bookmark: _GoBack]«05» июня 2019 г.

Секретарю Моргаушского районного местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
Главе администрации
Моргаушского района

Р.Н. Тимофееву

Уважаемый Ростислав Николаевич!!

13 июня 2019 года в 10.00 на базе местной общественной приемной Партии в с. Моргауши проводит выездной прием граждан по личным вопросам Федотов Александр Иванович, заместитель Председателя Государственного Совета Чувашской Республики – председатель Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по государственному строительству, местному самоуправлению, Регламенту и депутатской этике.
Просим Вас оказать содействие в информировании жителей района о приеме граждан.

С уважением,

	Руководитель Региональной
общественной приёмной Председателя Партии

	[image: \\108-1\share\Марина Соловьева\Подпись_НС01.jpg]

 Н.С. Николаев

Соловьева М.А., 62-25-56
image1.emf

image2.jpeg